МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №12»

ПРИКАЗ

от 17.10.2023 №1607/01-13

О внесении изменений в  приказ

№1132/01-13 от 28.08.2023г.

«Об утверждении форм договора и

заявления на оказание платных

образовательных услуг».

На основании приказа департамента муниципальной собственности и

земельных ресурсов администрации города Нижневартовска №1325/36-01-П от

05.09.2023г. «Об утверждении нового Устава Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя школа №12»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Внести изменения в форму договора между МБОУ «СШ№12» с

родителями (законными представителями) на оказание платных образовательных

услуг (далее договор) (приложение №1).

           2. Ввести в действие формы договора, заявления на оказание платных

образовательных услуг, заявления на расторжение заказчиком договора оказания

платных образовательных услуг с 17.10.2023.

        3. Заместителю директора по УР Яковлевой Е.П.:

3.1 информировать педагогических работников школы об изменении форм

договора и заявления на оказание платных образовательных услуг.

3.2 организовать размещение форм договора и заявления на официальном

сайте школы.

3.3 Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УР Яковлеву Е.П.

Копия верна

   Директор школы                                                   О. А. Лещинская

С приказом ознакомлены, согласны:

ФИО Должность Дата Подпись

Яковлева Е.П. Заместитель

директора по УР

Исполнитель:

Юрист

И.И. Матросов

Тел.:89227949593

		2023-10-17T15:31:57+0500
	г.Нижневартовск
	Лещинская Ольга Алексеевна